PAGE

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от  29.01.2021 г.

     № 4
О внесении изменений в постановление от 30.12.2020 №89 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2021 год для муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговый центр «Космос»
                      В  соответствии с соглашением от 28.12.2020г. №648-с о приеме передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на 2021год,   постановляю:
         1. Внести в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на 2021 год муниципальному бюджетному учреждению культурно-досуговый центр «Космос» изменения, согласно приложению 1.
       2. Внести 1,0 ставки библиотекаря с  01​​​.01.2021 в структуру муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговый центр «Космос». Утвердить структуру муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговый центр «Космос» согласно приложению.

       3. Утвердить штатное расписание муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговый центр «Космос», согласно приложению 3.

      4. Разместить настоящее постановление в СМИ на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск кандалакшского района.

      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

       6. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Яшину Ю.Д., директора муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговый центр «Космос».
И. о. Главы администрации                                                                                      Е.В. Глазкова
[image: image1]